UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE HUMANIDADES

CAMPUS DE CAMPINA GRANDE

UNIDADE ACADÊMICA DE EDUCAÇÃO INFANTIL

PRORROGAÇÃO DE VALIDADE DE CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR

DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO.

EDITAL CH Nº 18, DE 22 DE JUNHO DE 2017

O Diretor do Centro de Humanidades da Universidade Federal de Campina Grande –

UFCG, Campus de Campina Grande, no uso de suas atribuições legais, resolve prorrogar

por mais um ano a validade do Concurso Público para Professor do Ensino Básico, Técnico

e Tecnológico, da Unidade Acadêmica de Educação Infantil, objeto do Edital CH nº 40, de

25 de julho de 2016, com resultado homologado através do Edital CH nº 53, de 30 de

setembro de 2016, publicado no D.O.U. de 10 de outubro de 2016, seção 3, p. 71.

Campina Grande, 22 de junho de 2017.

Luciênio de Macêdo Teixeira

Diretor do CH/UFCG